
    O B J E D N Á V K A  Číslo objednávky:    70/24/000629     
!! NUTNÉ UVÁDĚT NA FAKTUŘE !!     

Objednává:   
 
Fakultní nemocnice Bulovka 
Oddělení správy budov 
Budínova 67/2 
180 81 Praha 8  
 
IČ: 00064211 
 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 16231081/0710 

 

Dodavatel:   
 
Architektonický atelier ARKÁDA, spol. s r.o. 
Na baště Sv. Jiří 262/15  
16000 Praha 6 
 
IČ: 25626825 

Tel.:   
Fax:   
Email:   
 

 

Datum objednávky:  04.04.2024 

Vyřizuje:  
 

Telefon:  
Fax:  
Email:  

 
  
 

 

Dodejte na:  213699 CH-CHI Chirurgie - účelové nákl. středisko 

Kontaktní osoba:   Telefon:    

Zakázka č.:  84977        

Objednáváme u Vás na základě Vaší cenové nabídky: CN ze 2/2024. 
 
Objednáváme u Vás  projektovou dokumentaci pro provedení stavby na stavební úpravy části prostor ve 2.NP, 3.NP a 
4.NP, pavilonu č. 5 Chirurgie ve Fakultní nemocnici Bulovka.  
Ve 2.NP se jedná úpravy sekretariátu, změnu místností FBRL, Stoma poradny a sesterny na dvoulůžkový pokoj  
Ve 3.NP se jedná o změnu využití dvou propojených místností (sklad, zasedací místnost) na dva samostatné 
dvoulůžkové pokoje. 
Ve 4.NP se jedná o změnu využití stávajících šaten na ambulantní poradnu STOMA.  
Stavební úpravy budou kromě dispozičních změn zahrnovat kompletní obnovu všech povrchových úprav a kompletně 
nový návrh všech dotčených vnitřních instalací TZB (teplá a studená voda, výměna hlavic u otopných těles případně 
návrh nových otopných těles, technologie VZT a chlazení, medicinální plyny, elektroinstalace silnoproudé a 
slaboproudé). 
 

 Požadavky na obsahovou část PD: 
 
Společná část: 
- průvodní zpráva, souhrnná technická zpráva 
- katastrální situační výkres, situační výkres širších vztahů 
 
Architektonicko – stavební část  
 
- půdorysy 1:50, svislé řezy 1:50, technická zpráva, výkaz prvků 
Stavebně – konstrukční část 
 
- technická zpráva, výkaz prvků, statický výpočet 
 
 Požárně bezpečnostní řešení 
 
- půdorysy, technická zpráva 
 
  
 
Technologie objektů 
 
- vnitřní kanalizace splašková; vnitřní vodovod; mediciální plyny 
 
- vzduchotechnika, revize hlavic otopných těles  
- elektro silnoproudé rozvody vnitřní (osvětlení, nouzové osvětlení, výpočet umělého osvětlení, zásuvkové rozvody, 
napájení zařízení RTG); elektro slaboproudé rozvody 
 



Koordinace všech profesí, HIP 

Slepý výkaz výměr dle Zákona o zadávání veřejných zakázek + kontrolní položkový rozpočet. Projektová dokumentace 
bude vypracována vždy v počtu 6 paré + 2 x CD v digitální formě. 

Cena bez DPH: 416 500,00 Kč 

DPH 21%: 87 465,00 Kč 

Cena včetně DPH: 503 965,00 Kč 
 

 

V ceně je zahrnuto: Dle CN. 

Doba dodání: do 4 týdnů 

Záruční doba: 60 měsíců 

Doba splatnosti: 30 kalendářních dnů 

 
 
 

......................................... ......................................... 

Podpis objednatele 
 

Razítko 
 

Žádáme o písemné potvrzení objednávky na e-mail vyřizující osoby také ve strojově čitelném formátu dle zák. č. 340/2015 Sb. 
Dodavatel bere na vědomí, že objednatel uveřejní tyto dokumenty v Registru smluv. Fakturu zašlete na vyřizující osobu. 
Potvrzením objednávky dodavatel vyslovuje souhlas s těmito obchodními podmínkami: 

1. Dodavatel fakturuje cenu dodávky do 15 dnů od jejího dodání objednateli. Faktura musí kromě zákonných náležitostí obsahovat číslo 
této objednávky a povinnou přílohou faktury je dodací list nebo předávací protokol podepsaný zástupcem objednatele. Lhůta 
splatnosti faktury činí 30 dnů. Záruka na dodávku činí 24 měsíců. 

2. Dodavatel s přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č. 477/2001 Sb. 
3. Dodavatel odpovídá za to, že jeho pracovníci budou při plnění objednávky jednat pouze v rámci objednávky a instrukcí objednatele, 

že budou používat pouze předměty svěřené jim dodavatelem k plnění objednávky, s jejichž obsluhou je dodavatel prokazatelně 
seznámí. 

4. Dodavatel odpovídá za to, že jeho pracovníci při plnění dodávky u objednatele budou dodržovat požadavky na bezpečnost práce a 
požární ochranu a že se seznámí s riziky dotčeného místa plnění, uvedené na http://bulovka.cz/wp-content/uploads/2019/11/externi-
dodavatel-vseobecne-podminky-na-useku-bozp-a-po-rizika.pdf http://bulovka.cz/wp-content/uploads/2019/11/rizika-NNB.pdf  

5. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury má dodavatel právo požadovat úrok z prodlení z dlužné částky v zákonné výši, 
pokud doba prodlení přesáhne 30 kalendářních dnů. Zaplacené úroky z prodlení plně kryjí i případnou náhradu škody dodavatele. 

6. Jednostranný zápočet pohledávky nebo postoupení pohledávky z této objednávky na třetí osobu je možné jen s předchozím 
písemným souhlasem objednatele. 

7. Objednatel je oprávněn odstoupit od objednávky v době před dojitím jejího potvrzení a v případě, že dodavatel poruší objednávku.  

 

 


